PREFEITURA DA CIDADE DO RECIFE
Secretaria de Educação

Av. Cais do Apolo, 925 – 4o andar – CEP: 50.030-230 – Recife/PE – Fone: (081) 3355-9119/3355-9124
E-mail: gestaopedagogicaadm@educ.rec.br

Ofício Circular nº 068/2023–GESTOREMREDE/SEDUC                 Recife, 13 de abril de 2023.

Senhoras e Senhores,
GESTORES, VICE-GESTORES E COORDENADORES PEDAGÓGICOS E PROFESSORES DAS UNIDADES
EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO RECIFE.

Assunto: Resultado do processo seletivo dos professores do Projeto Ondatec 2023

Com nossos cordiais cumprimentos, comunicamos o resultado da seleção interna para professores
de Língua Portuguesa e Matemática do Projeto ONDATEC – 2023, publicada no Ofício Circular n°
047/2023, de 17 de março de 2023.

Classificados Matemática Pontuação Classificados Língua Portuguesa Pontuação

Thiago Cavalcanti Azevedo 86 Adriana Alves Büchler 91

Maria Luiza Anselmo da Silva
Nascimento 85 Andresa Maria de Lima Pontes 88

Ana Maria de Almeida 75 Djário Dias de Araújo 88

Ailton Andrade Lima 75 Verônica Maria de Sá Castro 85

Carlos Eduardo Sales de Lima 74 Fernanda Alves de Vasconcelos 85

Wellington Henry Silva de Moura 71
Maria Eulina Fraga da Silva
Mendes 85

Osman Estanislau Batista Da Silva 65 Francileuda Alves da Silva 84

Fabiana Christina dos Santos Silva
Lima 65 Jeammilly Erik de Souza 82

Informamos que a equipe da Gerência de Ensino Fundamental Anos Finais entrará em contato com
os/as selecionados/as, por e-mail e telefone, para informar sobre as próximas etapas do projeto.

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

ANA SELVA
Secretária Executiva de Gestão Pedagógica

IVANILDO LUÍS BARBOSA DE SOUSA
Gerente de Educação e Anos Finais